Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il
Grado PAPM100009 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 13/09/2016

Cod. cod. lincl B Pre|Co|Co|Co Prov o Fasci| Mod | Suppl | Tipol
Classe di . . . Post Data - [ Punte [ Anno Ins. (fer. | d. |ns| d. [Scuola Acquis.| . . a |alita'| enza | ogia
Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Tipo . Cognome Nome . Nascit . . . Provin A

Concors . 0 Nascita ggio Grad. An | Tit |eg.| Tit Domanda |Pres| . Grad| di |finoa| Grad

Posto |Ris a . ciale )

o) no | olo|Tit{olo ent. . |acce| 10qg [uatori
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 1 TALLUTO DANIELA 24/06/1967 PA 205 2000 0 PA 5 3 z |
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 2 CUSIMANO GlUsI 20/10/1971 PA 198 2002 0 T O PA 6 3 z |
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 3 SCANDURRA ANDREA 22/02/1962 CT 144 2014 0 T O PA 15 3 z |
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 4 GERVASI RICCARDO 04/01/1959 PA 63 2000 0 PA 26 3 z |
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 5 NICITRA GIORGIO 10/10/1972 PA 37 2011 0 PA 32 3 z |
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ENORMALE NN 6 DI MARTINO  ANTONIO 19/04/1960 PA 18 2014 0 TOIS06300P PA 22 3 z |
A021 DISCIPLINE PITTORICHE NORMALE NN 1 INFRANCA MATTIA SABINA 12/02/1972 TP 29 2002 0 PA 6 3 z |
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE NN 1 MAGGIORE ROSALIA 10/05/1963 PA 223 2000 0 T O PA 6 3 z |
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GFNORMALE NN 2 MONACHINO  MARIA ELENA 06/09/1978 ME 90 2007 0 PA 15 3 z |
A031 ED.MUSICALE IST.ISTR.SINORMALE NN 1 BOMMARITO SALVATORE 02/07/1964 EE 18 2005 0 PA 28 3 z |
A031 ED.MUSICALE IST.ISTR.SINORMALE NN 2 CIMO' MARIA BERNARDETT#22/02/1969 PA 17 2007 0 PA 33 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 1 GERVASI RICCARDO 04/01/1959 PA 182 2000 0 PA 2 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 2 PRIZZI NADIA 17/04/1977 CL 181 2003 0 T O PA 3 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 3 LO CASCIO ROSETTA 16/07/1971 TO 168 2007 0 PA 4 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 4 DRAGO PIETRO 20/02/1975 RE 156 2007 0 T O PA 6 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 5 PICONE SALVATORE 23/07/1972 AG 147 2005 0 T O PA 7 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 6 FOLLONE FIORELLA 30/06/1964 PA 138 2007 0 PAISO0200N PA 8 3 z |
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC. NORMALE NN 7 DI BENEDETTO NICOLINA 29/01/1953 TP 37 2014 0 PA 13 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 LONGO RENATO 06/02/1965 CL 167 2000 0 PA 1 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 BUCCHERI MAURO 04/05/1977 PA 163 2005 0 T O PA 2 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 VALLELUNGA DANIELA 31/05/1978 PA 138 2007 0 T O PA 3 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4 DI MARIANO  MARGHERITA 09/10/1980 PA 68 2007 0 PA 10 3 \Y |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 5 GERVASI RICCARDO 04/01/1959 PA 29 2007 0 PA 14 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 6 DRAGO PIETRO 20/02/1975 RE 18 2009 0 T O PA 15 3 z |
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 7 CANNELLA ANTONIETTA 18/10/1966 CL 12 2002 0 PAPMO4000V PA 17 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 1 CURCIO LUCIANO 26/11/1974 PA 36 2007 0 PATF010004 PA 9 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 2 PICCIOTTO ALESSANDRO 31/07/1965 PA 32 2005 0 T O PA 10 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 3 GLORIOSO NUNZIATINA 17/03/1977 PA 31 2003 0 PA 11 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 4 SCHILLACI PAOLINO 02/03/1971 EE 30 2007 0 PA 3 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 5 MOSCATO ROSANNA 17/12/1978 PA 28 2007 0 T O PA 15 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 6 COCO GIOVANNA 13/08/1976 PA 28 2007 0 PA 16 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 7 DI MARZO ROSANNA 10/10/1979 PA 27 2011 0 T O PA 22 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 8 LORELLO MARIA PIA 02/05/1972 PA 24 2007 0 PA 24 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 9 MARSALA FAN/ CARLO 06/12/1974 PA 18 2004 0 PA 27 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN 10 RAIMONDO FABIO 08/05/1976 PA 17 2007 0 PA 31 3 \Y |
A038 FISICA NORMALE NN 11 SANFILIPPO  LOREDANA 05/01/1971 PA 14 2007 0 PA 34 3 z |
A038 FISICA NORMALE NN X 12 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1979 PA 6 2007 0 PAPS09000V PA 35 3 \Y |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 1 BONOMO MARIA ANTONIETTA 11/08/1970 PA 60 2007 0 PAISO0700R PA 13 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 2 LORELLO MARIA PIA 02/05/1972 PA 36 2007 0 PA 19 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 3 CURCIO LUCIANO 26/11/1974 PA 36 2007 0 PATF010004 PA 20 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 4 GLORIOSO NUNZIATINA 17/03/1977 PA 35 2003 0 PA 21 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 5 PICCIOTTO ALESSANDRO 31/07/1965 PA 32 2005 0 T O PA 22 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 6 SCHILLACI PAOLINO 02/03/1971 EE 30 2007 0 PA 3 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 7 MOSCATO ROSANNA 17/12/1978 PA 28 2007 0 T O PA 28 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 8 COCO GIOVANNA 13/08/1976 PA 28 2007 0 PA 29 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 9 DI MARZO ROSANNA 10/10/1979 PA 27 2011 0 T O PA 31 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 10 MARSALA FANZCARLO 06/12/1974 PA 18 2004 0 PA 35 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 11 RAIMONDO FABIO 08/05/1976 PA 17 2007 0 PA 38 3 \Y |
A047 MATEMATICA NORMALE NN 12 SANFILIPPO  LOREDANA 05/01/1971 PA 14 2007 0 PA 41 3 z |
A047 MATEMATICA NORMALE NN X 13 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1979 PA 6 2007 0 PAPS09000V PA 42 3 \Y |
A048 MATEMATICA APPLICATANORMALE NN 1 BONOMO MARIA ANTONIETTA 11/08/1970 PA 78 2002 0 PAISO0700R PA 5 3 z |
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CURCIO LUCIANO
PICCIOTTO ALESSANDRO
GLORIOSO NUNZIATINA
SCHILLACI PAOLINO
MOSCATO ROSANNA
COCO GIOVANNA

DI MARZO ROSANNA
LORELLO MARIA PIA
MARSALA FAN/ CARLO
RAIMONDO FABIO
SIRAGUSA SUSANNA
SANFILIPPO  LOREDANA
BENANTE ALESSANDRO
GLORIOSO NUNZIATINA
PICCIOTTO ALESSANDRO
MARSALA FAN/ CARLO
MOSCATO ROSANNA
LORELLO MARIA PIA
SCHILLACI PAOLINO

DI MARZO ROSANNA
COCO GIOVANNA
SANFILIPPO  LOREDANA
ARDENTE FULVIO
RAIMONDO FABIO
CURCIO LUCIANO
BENANTE ALESSANDRO
FIGLIOLI MARIA PIA

DI GIOVANNI  PIETRO

OLLA' LOREDANA
URGENZA FINA

SIRECI MARIA
MANTA CALOGERA
PITARRESI ANGELO
GUARINO EMILIA
COCCO IDA
ZARCONE ELENA ANTONELLA
CAROLLO ADELE IDA RITA
BUCCHERI MAURO
CASTELLO LETIZIA
D'ANNA SHEILA
GIORDANO PAOLA
FIORICA SERENA
VINCI GIOVANNA
CANGELOSI PIERANGELO
MAGNO GIOVANNA
FARACI FRANCESCA
FERRARO SILVANA
COCCO IDA

PATTI VALENTINA
ZARCONE ELENA ANTONELLA
LAURICELLA  TIZIANA
GIORDANO PAOLA
CASTELLO LETIZIA
CAROLLO ADELE IDA RITA
D'ANNA SHEILA
FERRARO SILVANA
MANTA CALOGERA

26/11/1974
31/07/1965
17/03/1977
02/03/1971
17/12/1978
13/08/1976
10/10/1979
02/05/1972
06/12/1974
08/05/1976
15/08/1970
05/01/1971
04/06/1979
17/03/1977
31/07/1965
06/12/1974
17/12/1978
02/05/1972
02/03/1971
10/10/1979
13/08/1976
05/01/1971
28/05/1976
08/05/1976
26/11/1974
04/06/1979
24/12/1973
09/04/1971
25/08/1976
16/09/1976
13/07/1965
20/11/1973
02/09/1977
30/01/1979
21/03/1974
12/10/1978
30/08/1978
04/05/1977
10/12/1978
18/06/1976
06/09/1977
09/08/1974
11/03/1977
30/04/1978
11/10/1972
07/08/1983
13/06/1975
21/03/1974
30/03/1979
12/10/1978
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13/06/1975
20/11/1973
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LETTERE,LATINO NEI LIC NORMALE
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DATTILOGRAFIA E STENCNORMALE
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VINCI GIOVANNA 11/03/1977
PALAZZOLO  LAURA 24/08/1974
PITARRESI ANGELO 02/09/1977
FIORICA SERENA 09/08/1974
CANGELOSI PIERANGELO 30/04/1978
GUARINO EMILIA 30/01/1979
MAGNO GIOVANNA 11/10/1972
FARACI FRANCESCA 07/08/1983
GIAMBALVO  ANNAMARIA 22/05/1965
SBRIZIOLO MIRELLA 07/08/1955
LUPO MARIA ROSARIA 30/06/1969
PACE FRANCESCO 06/03/1968
BARBARO DANIELE 22/02/1975
GALATIOTO SANTI 24/11/1972
ZICHICHI KITTY 30/03/1976
CURCIO DAVIDE 29/12/1976
VETRI TERESA 23/11/1968
GIOIETTA ALFREDO 03/10/1972
PERZIA PATRIZIA 09/10/1970
AIELLO CHIARA 05/04/1980
DI CHIARA MARIA 12/12/1954
MISURACA MARIA GLORIA 23/04/1962
MICELI LICIA 31/03/1970
VACCARO MARGHERITA 20/08/1968
NICOSIA ANTONELLA 25/07/1968
PIRRONE PATRIZIA 05/10/1970
PREZZABILE ROSAMARIA 29/11/1964
ALAIMO PROVVIDENZA MARIA 08/12/1964
ABBATE ANTONINA 01/04/1960
MARINO SERAFINA 16/10/1972
LO IACONO MARGHERITA 07/08/1966
LA BIANCA PATRIZIA 12/04/1966
PIRROTTA MARIA 04/12/1962
DI PATTI GIULIANA 31/01/1968
MURA ALESSANDRA 27/03/1967
PALPACELLI  LAURA 21/07/1967
MARTORANA PAOLINA 28/08/1963
RICCOBONO ALESSANDRA 06/08/1971
DICRISTINA  FRANCESCA 15/10/1971
MARINO SERAFINA 16/10/1972
DINOTO ROSALIA 09/01/1973
LO IACONO MARGHERITA 07/08/1966
DI PATTI GIULIANA 31/01/1968
DAZZI GIUSEPPINA 06/06/1960
SIGNORINO SABRINA 11/10/1966
VITALE NADIA 31/12/1978
MESSANA MARIA 16/01/1966
LA BIANCA PATRIZIA 12/04/1966
EMMOLO IVANA 11/03/1972
PALUMBO ROSETTA LEA 22/03/1964
SCHIATTARELL MONICA 02/07/1970
NICOSIA ANTONELLA 25/07/1968
PIRROTTA MARIA 04/12/1962
VACCARO MARGHERITA 20/08/1968
PREZZABILE = ROSAMARIA 29/11/1964
GENNARO LAURA 03/09/1973
ALAIMO PROVVIDENZA MARIA 08/12/1964
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160
130
111
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37
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45
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55
49
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32
28
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188
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113
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60
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A346
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A546
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ADO1
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ADO1
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ADO1
ADO1
ADO1
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ADO02
ADO02
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ADO02
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LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN
LINGUA E CIV. STRANIER NORMALE NN

SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.

UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.

MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
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PRIULLA
GAMBADORO
LA BARBERA
GAMBADORO
PRIULLA
LEEMHUIS
PINTO

LA BARBERA
PACE
PICCIOTTO
BARBARO
GALATIOTO
MOSCATO
DI MARZO
CURCIO
ARDENTE
VETRI
GIOIETTA
PACE
PICCIOTTO
BARBARO
GALATIOTO
MOSCATO
DI MARZO
CURCIO
ARDENTE
VETRI
GIOIETTA
PACE
PICCIOTTO
BARBARO
GALATIOTO
MOSCATO
DI MARZO
CURCIO
ARDENTE
VETRI
GIOIETTA
FIGLIOLI

DI CRISTINA
PRIZZI
LEEMHUIS
BUCCHERI
DRAGO
AIELLO
PICONE
VALLELUNGA
VITALE
PITARRESI
FIGLIOLI

DI CRISTINA
PRIZZ]
LEEMHUIS
BUCCHERI
DRAGO
AIELLO
PICONE

ADRIANA
VALENTINA
MARIO
VALENTINA
ADRIANA
ULRIKE
ALESSANDRO
MARIO
FRANCESCO
ALESSANDRO
DANIELE
SANTI
ROSANNA
ROSANNA
DAVIDE
FULVIO
TERESA
ALFREDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
DANIELE
SANTI
ROSANNA
ROSANNA
DAVIDE
FULVIO
TERESA
ALFREDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
DANIELE
SANTI
ROSANNA
ROSANNA
DAVIDE
FULVIO
TERESA
ALFREDO
MARIA PIA
FRANCESCA
NADIA
ULRIKE
MAURO
PIETRO
CHIARA
SALVATORE
DANIELA
NADIA
ANGELO
MARIA PIA
FRANCESCA
NADIA
ULRIKE
MAURO
PIETRO
CHIARA
SALVATORE

06/07/1967
03/12/1968
20/01/1959
03/12/1968
06/07/1967
10/08/1967
24/03/1981
20/01/1959
06/03/1968
31/07/1965
22/02/1975
24/11/1972
17/12/1978
10/10/1979
29/12/1976
28/05/1976
23/11/1968
03/10/1972
06/03/1968
31/07/1965
22/02/1975
24/11/1972
17/12/1978
10/10/1979
29/12/1976
28/05/1976
23/11/1968
03/10/1972
06/03/1968
31/07/1965
22/02/1975
24/11/1972
17/12/1978
10/10/1979
29/12/1976
28/05/1976
23/11/1968
03/10/1972
24/12/1973
15/10/1971
17/04/1977
10/08/1967
04/05/1977
20/02/1975
05/04/1980
23/07/1972
31/05/1978
31/12/1978
02/09/1977
24/12/1973
15/10/1971
17/04/1977
10/08/1967
04/05/1977
20/02/1975
05/04/1980
23/07/1972

PA
ME
PA
ME
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
PA
TP
PA
cL
EE
PA
RE
AG
AG
PA
PA
PA
TP
PA
cL
EE
PA
RE
AG
AG

29

21

20

41

200
163
60

14

194
183
163
160
148
121
111
109
105
37

194
183
163
160
148
121
111
109
105
37

194
183
163
160
148
121
111
109
105
37

193
184
181
163
163
156
148
147
138
135
69

193
184
181
163
163
156
148
147

2007
2011
2009
2011
2005
2005
2007
2009
2005
2005
2005
2005
2007
2011
2014
2014
2007
2003
2005
2005
2005
2005
2007
2011
2014
2014
2007
2003
2005
2005
2005
2005
2007
2011
2014
2014
2007
2003
2005
2005
2003
2005
2005
2007
2007
2005
2007
2007
2009
2005
2005
2003
2005
2005
2007
2007
2005
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PATDO050008

PATD050008

PAIS03200D

PAMMO5000X

PAIS03200D

PAMMO5000X

PAIS03200D

PAMMO5000X

PA
PA

PA
PA
PA
PA

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
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PA
PA
PA
PA
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PA
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ADO2
ADO2
ADO2
ADO02
ADO02
ADO02
ADO2
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO02
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO4
ADO4
ADO4
C032
C034

UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC, SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.

PSICOMOTORIA SOST.
PSICOMOTORIA SOST.
PSICOMOTORIA SOST.

MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH
MINOF CH
MINOF DH
MINOF EH

CONV.IN LINGUA STRANIINORMALE NN
CONV.IN LINGUA STRANIINORMALE NN

9 VALLELUNGA
VITALE
PITARRESI
FIGLIOLI

DI CRISTINA
PRIZZI
LEEMHUIS
BUCCHERI
DRAGO
AIELLO
PICONE
VALLELUNGA
VITALE
PITARRESI
CUSIMANO
MISURACA
SCANDURRA
PACE
CUSIMANO
MISURACA
SCANDURRA
PACE
CUSIMANO
MISURACA
SCANDURRA
PACE
MAGGIORE
MAGGIORE
MAGGIORE
MARTORANA
NOTO

e
= O

B@m\lmmbwl\)l—‘

[y
[N

P RPRRPRPREPAMONRPDMONERDNWONER

DANIELA
NADIA
ANGELO
MARIA PIA
FRANCESCA
NADIA

ULRIKE
MAURO
PIETRO
CHIARA
SALVATORE
DANIELA
NADIA
ANGELO

GlUSI

MARIA GLORIA
ANDREA
FRANCESCO
GlUSI

MARIA GLORIA
ANDREA
FRANCESCO
GlUSI

MARIA GLORIA
ANDREA
FRANCESCO
ROSALIA
ROSALIA
ROSALIA
PAOLINA
MARIA CONCETTA

31/05/1978
31/12/1978
02/09/1977
24/12/1973
15/10/1971
17/04/1977
10/08/1967
04/05/1977
20/02/1975
05/04/1980
23/07/1972
31/05/1978
31/12/1978
02/09/1977
20/10/1971
23/04/1962
22/02/1962
06/03/1968
20/10/1971
23/04/1962
22/02/1962
06/03/1968
20/10/1971
23/04/1962
22/02/1962
06/03/1968
10/05/1963
10/05/1963
10/05/1963
28/08/1963
07/10/1966

PA
PA
PA
TP
PA
cL
EE
PA
RE
AG
AG
PA
PA
PA
PA
TP
cT
PA
PA
TP
cT
PA
PA
TP
cT
PA
PA
PA
PA
EE
EE

138
135
69

193
184
181
163
163
156
148
147
138
135
69

198
191
144
26

198
191
144
26

198
191
144
26

223
223
223
37

176

2007
2007
2009
2005
2005
2003
2005
2005
2007
2007
2005
2007
2007
2009
2002
2005
2014
2007
2002
2005
2014
2007
2002
2005
2014
2007
2000
2000
2000
2000
2005
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